MOTO (LUB

STORO

Camp Reg Motocross - Storo 6 maggio 2012
Classifica dopo 8 Giri (9,200 Km)

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos  N° Conduttore Cate
1 143 Castellini Matteo 021
2 29 Rossi Matteo 021
3 139 Zelger Maximilian uz21
4 464 Gasperi Riccardo uz21
5 110 Bert Renzo Vet
6 882 Sperandio Enrico 021
7 411 De Aliprandini Luca 021
8 823 Niedermair Martin Vet
9 15AndreattaJonathan  U21
10 427 Valdagni Christian u21
11 389 Seebacher Mike 021
12 305 Giacomelli Roberto u21
13 881 Faller Georg 021
14 268 Ramoser Fritz 021
15 387 Banali Gabriele u21
16 65 DaRos Pier Paolo Vet
17 94 Lazzeri Emiliano 021
18 181 Parth Manfred 021
19 141 Weifner Florian uz21
20 329 Chemolli Alex u21
21 636 Fedrigotti Martin 021
22 291 Posch Werner u21
23 341 Bachmann Daniel u21
24 45 Deimichei Davide u21
25 49 Sartori Thomas u21
26 225 Giovannini Sara 021
27 614 Castioni Devid u21
Non Classificato
1 303 Saiani Leonardo u21
Non partiti

1 171 Bertolini Manuel uz21

2 409 Vicentini Andrea 021

3 367 Noflaner Manfred 021

4 37 Laghi Davide u21

Club

Pergine

Arco

Trial Team Sudtirol
Civezzano

Pergine

Ala

Rallo

Egna Neumarkt
Scuderia Dolomiti
Civezzano

Ferlu Racing A.S.D.
Pergine

Trial Team Sudtirol
A.M.C. Bressanone
Civezzano

Arco

Pergine

Egna Neumarkt
Moto Team Merano
Arco

A.M.C. Bressanone
Trial Team Stdetirol
Ferlu Racing A.S.D.
Ala

Volano

Pergine

Ferlu Racing A.S.D.

Ala

Roncone

Pergine

A.M.C. Bressanone
Ala

Giro pit veloce 01:44.276 - 29 Rossi Matteo al giro 7

alla data e ora 06/05/2012 - 17:47:14.202

Direttore di gara: Aldo Avi

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 06/05/2012 alle ore 17:52:34

Mezzo

Honda
Tm
Suzuki
Honda
Ktm
Yamaha
Suzuki
Honda
Yamaha
Ktm
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Honda
Ktm
Yamaha
Honda
Suzuki
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha

Yamaha

Yamaha
Ktm

Yamaha
Yamaha

Giri
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- Velocita media : 39 Km/h

Tempo
14:26.539
14:27.860
14:29.836
14:50.603
14:52.540
14:54.297
15:19.577
15:30.614
15:35.013
15:37.755
15:45.172
15:47.863
15:50.800
16:03.795
16:06.223
16:14.110
16:23.940
16:29.798
14:38.228
14:40.768
14:44.427
14:45.422
16:16.564
16:22.950
14:55.594
16:52.167
10:05.228

05:10.653

00.000
00.000
00.000
00.000

Best lapGiro Diff
01:46.619 7 -
01:44.276 7 01.321
01:46.241 5 03.297
01:49.197 6 24.064
01:49.012 6 26.001
01:47.757 8 27.758
01:49.039 3 53.038
01:50.834 3 01:04.075
01:51.787 3 01:08.474
01:51.043 8 01:11.216
01:53.707 3 01:18.633
01:49.925 7 01:21.324
01:51.808 7 01:24.261
01:55.745 3 01:37.256
01:49.722 3 01:39.684
01:55.066 3 01:47.571
01:57.510 7 01:57.401
01:50.609 1 02:03.259
01:57.933 6 1 Giro
01:49.665 4 1 Giro
02:01.009 6 1 Giro
01:58.043 4 1 Giro
01:51.868 3 1 Giro
02:04.722 7 1 Giro
02:01.460 4 2 Giri
02:35.326 4 2 Giri
02:09.303 3 4 Giri
02:20.801 1 6 Giri

00.000 O -

00.000 O -

00.000 O -

00.000 O -

Inizio gara

06/05/2012 17:34:33

WEER RACE5
Postazione 1

MX2 - Finale B_02

Gap Punti assegnati

01.321
01.976
20.767
01.937
01.757
25.280
11.037
04.399
02.742
07.417
02.691
02.937
12.995
02.428
07.887
09.830
05.858
1 Giro
02.540
03.659
00.995

01:31.142

06.386
1Giro

01:56.573

2 Giri

2 Giri

Fine gara
06/05/2012 17:51:31

Responsabile cronometraggio: Antonio Parolari
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